
Lækage- 
overvågning

Med Lækageovervågning overvåger vi dine 
stikledninger i Leak Detector-modulet - det er 
altså ikke længere din opgave eller dit ansvar. Vi 
informerer dig om eventuelle lækager og giver dig 
de oplysninger, du har brug for til effektivt at kunne 
bekræfte og lokalisere dem og derved reducere 
niveauet af uafregnet vand og hjælpe dine kunder.

Hvad får du ud af det?

•	 Effektiv brug af tid i felten   
Vi leverer en fuldstændig liste over adresser med potentielle lækager i stik-
ledninger, så du kan prioritere dine besøg i felten på baggrund af, hvor de 
har den største indvirkning og sikre, at din tid i felten er effektiv.

•	 Høj træfprocent i overvindelsen af lækager 
Vi udpeger, hvor vi ville råde dig til at lede efter en potentiel lækage, og vi 
giver dig retningslinjer til støjovervågning for at øge succesraten for be-
kræftelse og lokalisering af lækagen.

•	 Høj kundetilfredshed 
Du kan yde mere proaktiv kundeservice og informere dine kunder om po-
tentielle lækager tidligt i forløbet, hvilket reducerer risikoen for følgeskader.

Hvem kan bruge det?

Lækageovervågning er til dig, som 
ønsker at forbedre effektiviteten i 
overvågning af lækager i stikledninger 
ved at få andre til at overvåge dem, så 
du kan målrette dit arbejde hen mod at 
lokalisere og bekræfte lækager.

Køling Vand ElVarme Vand
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Hvad får du?

Lækageovervågning med høj præcision
Kamstrups løsning til avanceret lækageovervågning er baseret på akustisk 
støjovervågning i stikledningerne, hvilket markant øger sandsynligheden for 
at finde potentielle lækager.

Med Lækageovervågning overvåger vi dine stikledninger for dig i Leak 
Detector-modulet. Med et i forvejen aftalt tidsinterval, som er afhængigt af 
dine behov, kontakter en af vores produktspecialister dig med en liste over 
formodede lækager, herunder med dokumentation og anbefalinger.

Du får også retningslinjerne til støjmåling med henblik på bekræftelse 
på stedet, hvilket øver din succesrate i forbindelse med bekræftelse og 
lokalisering af lækagen. Har du brug for yderligere hjælp, kan vi tilbyde 
oplæring i lækageovervågning og -bekræftelse.

 
Såfremt du har brug for yderligere support, for eksempel installation af nye 
softwaremoduler eller hjælp på stedet, kan dette fås på forespørgsel. Bed din 
kontaktperson hos Kamstrup om yderligere oplysninger.

Vil du have mere?

Med dine tilkøbsydelser kan du tilpasse 
din supportløsning, så du får lige 
præcis det, du har brug for. 

De omfatter:

•	 Uddannelse i, hvordan potentielle 
lækager overvåges og bekræftes

•	 Dedikeret hjælp til en specifik opga-
ve eller et specifikt projekt

•	 …med mere

Bed din kontaktperson hos Kamstrup 
om nærmere oplysninger.
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